

RLP Ejendomme ApS
Kærvænget 19, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 38 89 24 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Rex Lynggaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLP Ejendomme ApS Kærvænget 19 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 38 89 24 36 Stiftet: 29. august 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Rex Lynggaard Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	Rex Lynggaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod 1.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.933.342	1.812.260
1 Personaleomkostninger	-110.137	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-461.266	-423.266
Andre driftsomkostninger	-2.531	0
Driftsresultat	1.359.408	1.388.994
Andre finansielle indtægter	2.415	1.079.321
2 Øvrige finansielle omkostninger	-466.772	-511.325
Resultat før skat	895.051	1.956.990
Skat af årets resultat	-240.368	-547.948
Årets resultat	654.683	1.409.042
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	654.683	1.409.042
Disponeret i alt	654.683	1.409.042

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	34.206.684	34.014.036
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.667	119.170
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.226.351</u>	<u>34.133.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.226.351</u>	<u>34.133.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.000	0
	Andre tilgodehavender	22.233	6.454
	Tilgodehavender i alt	<u>29.233</u>	<u>6.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>222.915</u>	<u>123.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>252.148</u>	<u>130.156</u>
	Aktiver i alt	<u>34.478.499</u>	<u>34.263.362</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	10.021.079	9.366.396
Egenkapital i alt	<u>10.121.079</u>	<u>9.466.396</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	21.216.470	21.688.618
Deposita	694.494	692.366
Forudbetalt leje	109.413	114.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.020.377</u>	<u>22.495.214</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	502.863	507.530
Gæld til pengeinstitutter	169.353	121.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.508	27.277
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.309.717	1.085.548
Selskabsskat	247.368	497.574
Anden gæld	52.829	41.868
Periodeafgrænsningsposter	12.405	20.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.337.043</u>	<u>2.301.752</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.357.420</u>	<u>24.796.966</u>
Passiver i alt	<u>34.478.499</u>	<u>34.263.362</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	7.957.354	8.057.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.409.042	1.409.042
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	9.366.396	9.466.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	654.683	654.683
	100.000	10.021.079	10.121.079

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.137	0
	<u>110.137</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.598	48.935
Andre finansielle omkostninger	440.174	462.390
	<u>466.772</u>	<u>511.325</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	35.144.238	33.702.554
Tilgang i årets løb	<u>601.365</u>	<u>1.441.684</u>
Kostpris 31. december	<u>35.745.603</u>	<u>35.144.238</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.130.202	-757.660
Årets afskrivninger	<u>-408.717</u>	<u>-372.542</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.538.919</u>	<u>-1.130.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>34.206.684</u>	<u>34.014.036</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	262.404	262.404
Afgang i årets løb	-205.154	0
Kostpris 31. december	57.250	262.404
Af- og nedskrivninger 1. januar	-142.234	-95.753
Årets afskrivninger	-37.972	-47.481
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	142.623	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-37.583	-143.234
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.667	119.170
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.719.333	22.196.148
Heraf forfalder inden for 1 år	-502.863	-507.530
	21.216.470	21.688.618
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	19.158.000	19.661.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.220 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 34.101 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Lynggaard Holding ApS, CVR-nr. 28293720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rex Lynggaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rex Lynggaard Pedersen
Direktør
ID: 942b4738-e622-4a45-a89c-b67b65a5cca5
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 23:26:35
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 23:51:54
Underskrevet med MitID



Rex Lynggaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rex Lynggaard Pedersen
Dirigent
ID: 942b4738-e622-4a45-a89c-b67b65a5cca5
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 06:09:16
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 38774aZhykM251899713

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.